NAXHELET 3%

La carte
Clubhouse

CHAMPAIN 3¢ TERRES DU VAL 3¢ FERME DU VAL 3¢



A PARTAGER

Mini croquettes ( fromages, crevettes, viandes)
Planche de charcuteries
Assiette de fromages

Planche mixte (fromage et charcuteries)

SUR LE POUCE

Sandwich dagobert

Portion de frites classiques

Portion de frites épicées

Portion de frites huile de truffe et parmesan

Potage du jour

CROQUETTES

Croquettes de crevettes grises & petite salade
- 1piece

- 2 pieces

- 3 pieces

Croquettes de fromages d'Orval & petite salade

- 1 piece
- 2 pieces
- 3 pieces

NOS INCONTOURNABLES

Duo de boulettes Léopold 7, frites, salade
Salade maraichere

DESSERTS

Dame blanche artisanale
Mousse au chocolat

14,90€
19,00€
14,00€

2100€

700€
500€
6,00€
750€
9,00€

9,00€
1450€
1750€

8,00€
1350€
1550€

1550€
14,00€

10,00€

NAXHELET 3¢



