#### **NAXHELET** \*

# La carte Clubhouse

CHAMPAIN \* TERRES DU VAL \* FERME DU VAL \*

## À PARTAGER

Mini croquettes (fromages, crevettes, viandes)	14,90€
Planche de charcuteries	19,00€
Assiette de fromages	14,00€
Planche mixte (fromage et charcuteries)	21,00€

#### **SUR LE POUCE**

Sandwich dagobert	7,00€
Portion de frites classiques	5,00€
Portion de frites épicées	6,00€
Portion de frites huile de truffe et parmesan	7,50€
Potage du jour	9,00€

## **CROQUETTES**

Croquettes de crevettes grises & petite salade	
- 1 pièce	9,00€
- 2 pièces	14,50€
- 3 pièces	17,50€
Croquettes de fromages d'Orval & petite salade	
- 1 pièce	8,00€
- 2 pièces	13,50€
- 3 pièces	15,50€

#### **NOS INCONTOURNABLES**

Duo de boulettes Léopold 7, frites, salade	15,50€
Salade maraîchère	14,00€

### **DESSERTS** 10,00€

Dame blanche artisanale Mousse au chocolat